智行理财网
大连投资审核(大连投资项目在线审批监管平台)

党中央、国务院决定，今年首次以党中央、国务院名义开展全国“人民满意的公务
员”和“人民满意的公务员集体”表彰，根据《中共中央办公厅、国务院办公厅关
于做好全国“人民满意的公务员”和“人民满意的公务员集体”推荐评选工作的通
知》（中办发电〔2022〕2号）精神，经自下而上、层层把关、逐级审核推荐遴选
，并报全国“人民满意的公务员”和“人民满意的公务员集体”表彰工作领导小组
办公室初审同意后，在组织考察、征求相关部门意见基础上，经省委常委会会议研
究，现将全国“人民满意的公务员”和“人民满意的公务员集体”拟推荐对象予以
公示。

一、“人民满意的公务员”拟推荐对象（13名）

张 彪，男，汉族，1963年9月10日出生，中共党员，阜新蒙古族自治县司法局四
级调研员

赵 玥，女，汉族，1987年10月1日出生，中共党员，抚顺市公安局顺城分局前甸
派出所社区中队长、一级警长

宋楠楠，男，汉族，1979年6月7日出生，中共党员，沈阳市人力资源社会保障局
人才供给侧结构性改革处四级调研员，驻康平县二牛所口镇刘家窝堡村党支部第一
书记

李连宽，男，汉族，1974年12月26日出生，中共党员，大连市监狱狱政管理科科
长、四级高级警长

王庆年，男，满族，1971年3月13日出生，中共党员，岫岩满族自治县乡村振兴
局党组书记、局长

张玉峰，男，汉族，1967年6月23日出生，中共党员，建昌县司法局牤牛营子乡
司法所所长、三级主任科员

贾俊辉，男，满族，1972年3月9日出生，中共党员，开原市庆云堡镇党委书记、
一级主任科员

屈 欣，男，汉族，1984年2月22日出生，中共党员，辽阳市人民检察院第二检察
部主任、一级检察官

郎旭山，男，汉族，1963年8月12日出生，中共党员，本溪市委市政府信访局驻
外科二级主任科员

                                    1 / 2

智行理财网
大连投资审核(大连投资项目在线审批监管平台)

杨硕硕，女，汉族，1983年8月20日出生，中共党员，省卫生健康委员会医政医
管处四级调研员

李志波，女，汉族，1973年8月19日出生，中共党员，省沈抚改革创新示范区管
委会投资促进局局长、一级调研员

李
斌，男，汉族，1979年6月12日出生，中共党员，盘山县得胜街道党工委副书记

于秀俊，男，汉族，1965年6月8日出生，中共党员，丹东市振安区司法局太平湾
司法所所长、二级主任科员

二、“人民满意的公务员集体”拟推荐对象（6个）

营口市西市区五台子街道办事处

新民市张家屯镇党委

大连市卫生健康委员会医政医管处

锦州市古塔区委区政府信访局

丹东市市场监督管理局行政审批分局

抚顺市公安局涉税犯罪案件侦查支队

公示时间：从5月9日起到5月13日止。在此期间，如对拟推荐对象有异议，可向省
委组织部反映。同时，请告知或签署本人真实姓名和联系电话，以利于调查核实和
反馈情况。

联系地址：沈阳市和平区和平南大街45号

邮政编码：110822

联系电话：024-23129707 23129708

来源：辽宁日报

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org